  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Obecně Závazná Vyhláška Obce Milíkov O Ochraně Veřejného Pořádku

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              obecně závazná vyhláška obce milíkov o ochraně veřejného pořádku na jejím území zastupitelstvo obce na svém zasedání dne .......14.9.2005

             
                Obecně závazná vyhláška Obce Milíkov o ochraně veřejného pořádku na
   jejím území
   Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne
   .......14.9.2005................ schválilo dle § 10 zákona č.128/2000
   Sb. o obcích tuto obecně závaznou vyhlášku
   Č. 2/2005
   ---------
   Článek 1
   --------
   Obecná ustanovení
   Ochrana místních záležitostí veřejného pořádku a nočního klidu je
   společnou věcí všech občanů právnických osob, jakož i návštěvníků obce
   Milíkov. K zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku vymezuje
   tato obecně závazná vyhláška činnosti, jež by mohly narušit veřejný
   pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou
   bezpečnosti, zdraví a majetku.
   Článek 2
   --------
   Vymezení pojmů
   --------------
   Pro účely této vyhlášky se základní pojmy vymezují takto:
   ---------------------------------------------------------
     1. 
       Noční doba je doba od 22 hod. do 6.00 hod. následujícího dne. V
       tomto čase je povinností každého zachovat klid a omezit hlučné a
       zvukové projevy.
       ----------------------------------------------------------------
     2. 
       Veřejná produkce – veřejnosti přístupné sportovní a kulturní akce,
       jako např. sportovní utkání, závody, soutěže, taneční zábavy,
       diskotéky, vystoupení výkonných umělců, radovánky.
       ------------------------------------------------------------------
     3. 
       Veřejně přístupné místo – prostory, nemovitosti a stavby, na které
       umožňuje jejich majitel a uživatel veřejný vstup bez omezení nebo
       po splnění podmínek stanovených provozovatelem - pohostinská,
       obchodní zařízení, Kulturní dům, hřiště u školy, hřiště na Pile,
       budova obecního úřadu, pošta.
       ------------------------------------------------------------------
     4. 
       Veřejné prostranství – v souladu s § 34 zákona č. 128/2000 Sb. o
       obcích jsou veřejným prostranstvím v obci Milíkov ulice, chodníky,
       veřejná zeleň , hřiště na Potoku, letiště „Vrchpolí“ a další
       prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému
       užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.
   Veřejná prostranství - uvedená a znázorněná na mapě v příloze č. 1.
   Článek 3
   --------
   Pořádání veřejných produkcí
   ---------------------------
     1. 
       Pořadatel veřejné produkce je povinen oznámit její konání v obci
       nejpozději 10 dní přede dnem jejího zahájení na Obecním úřadě
       Milíkov na tiskopise, který obdrží na obecním úřadě. Současně
       ohlásí veřejnou produkci i OSA (Ochrannému svazu autorskému)
       rovněž na tiskopise, který je k dispozici na Obecním úřadě.
       ----------------------------------------------------------------
     2. 
       Doba ukončení veřejných produkcí je stanovena na 22.00. hod.
       ------------------------------------------------------------
     3. 
       Žádost o prodloužení výše stanovené doby lze schválit po splnění
       následujících podmínek
       ----------------------------------------------------------------
         * 
           den konání veřejné produkce – pátek nebo sobota
           -----------------------------------------------
         * 
           akce je prospěšná obci, školám, občanským sdružením a spolkům
           -------------------------------------------------------------
         * 
           maximální doba prodloužení doby konání je do 3,00 hod.
           následujícího dne
           ------------------------------------------------------
   Žádosti o prodloužení doby ukončení veřejné produkce schvaluje
   starosta obce a v jeho nepřítomnosti místostarosta.
   --------------------------------------------------------------
     4. 
       Pořadatel je povinen vytvořit orgánu obce podmínky pro řádný výkon
       kontroly a odpovídá za bezpečný průběh akce.
       ------------------------------------------------------------------
     5. 
       Ustanovení bodu 1-4 tohoto článku se nevztahují na :
       ----------------------------------------------------
           a. 
             školy, jsou-li pořadateli veřejných produkcí bez vstupného,
             na kterých účinkují jen žáci nebo studenti,
             -----------------------------------------------------------
           b. 
             církve a náboženské společnosti, jsou-li pořadateli
             náboženských obřadů v církevních objektech
             ---------------------------------------------------
           c. 
             pořádání občanských obřadů
             --------------------------
   Článek 4
   --------
   Užívání veřejného prostranství
   ------------------------------
     1. 
       Fyzické nebo právnické osoby jsou oprávněny užívat veřejná
       prostranství podle povahy a jejich určení obvyklým způsobem tak,
       aby neohrožovaly bezpečnost a zdraví osob nebo nepoškozovaly či
       zcizovaly majetek, zachovávaly čistotu veřejných prostranství a
       nenarušovaly dobré mravy.
       ----------------------------------------------------------------
     2. 
       Užívání veřejného prostranství ke komerčním účelům je zpoplatněno.
       Komerčním užíváním veřejného prostranství se rozumí:
       - umístění zařízení sloužících k poskytování služeb a prodeji
       - umístění skládek
       - umístění stavebních nebo reklamních zařízení
       - umístění zařízení cirkusů, kolotočů a jim podobných atrakcí
       - umístění reklamních tabulí
       - užívání prostranství pro kulturní a sportovní akce – jednorázové
       nebo opakující se.
       K těmto účelům je nutno si vyžádat u Obce Milíkov povolení, jímž
       jsou vymezeny podmínky pro užívání (časové, prostorové apod.) a
       pro uvedení prostranství do původního stavu. Žádost o povolení
       musí obsahovat:
       a) přesné označení místa, účelu a doby komerčního užívání a
       způsobu jeho realizace,
       b) jméno a příjmení toho, kdo má za průběh užívání zodpovídat,
       jeho adresu (u právnických osob jejich název, sídlo a IČ),
       c) povolení k provozování předmětu činnosti v rámci komerčního
       užívání, pokud je takové povolení zapotřebí podle zvláštních
       předpisů,
       ------------------------------------------------------------------
     3. 
       d) stanovisko dotčených správních orgánů, pokud je toto nutné
       podle zvláštních předpisů,
       e) odhadovaný vliv komerčního užívání na bezpečnost a plynulost
       provozu na dotčeném úseku komunikace a návrh řešení vzniklé
       situace.
       Je-li žadatelem právnická osoba nebo osoba podnikající, doloží k
       žádosti kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo živnostenského
       listu.
       ----------------------------------------------------------------
     3. 
       Obecné zásady pro užívání veřejných prostranství jsou tyto:
       Po ukončení povoleného užívání veřejného prostranství je uživatel
       povinen veřejné prostranství uvést do původního stavu a odevzdat
       prostor uklizený; v případě porušení této povinnosti se prostor
       uklidí na náklady uživatele. V případě nepovoleného užívání lze
       vyměřit až desetinásobek částek určených pro vyměření poplatku. V
       případě záboru veřejného prostranství, který bude ku prospěchu
       obce, může Obec Milíkov snížit poplatek.
       Od poplatku jsou osvobozené akce bez vstupného nebo akce, jejichž
       výtěžek je určen na charitativní a veřejně prospěšné účely.
       -----------------------------------------------------------------
   4) Provozovatelé restaurací, nočních klubů, obchodů, tržišť, stánků s
   občerstvením a pořadatelé veřejných produkcí odpovídají za pořádek v
   místě své působnosti a v jeho okolí.
   ---------------------------------------------------------------------
   5) Na veřejném prostranství je zakázáno :
   a) obtěžovat uživatele veřejných prostranství hlukem třaskavin, petard
   a bouchacích kuliček s výjimkou používání zábavné pyrotechniky a
   pořádání ohňostroje u příležitosti oslav nového roku, státních svátků,
   výročí obce, při důležitých kulturních a sportovních akcích či jiných
   událostech, při kterých jako pořadatelé vystupují fyzické či právnické
   osoby se zvláštním povolením Obce Milíkov,
   b) spalování jakéhokoliv odpadu,
   c) startování a létaní modelů letadel z veřejného prostranství letiště
   „Vrchpolí“ a z dalších veřejných prostranství,
   d) znečišťování či poškozování plochy veřejného prostranství zejména
   exkrementy psů či jiných domácích zvířat,
   e) ježdění a stání motorových vozidel mimo pozemní komunikace, zejména
   na travnatých plochách bez souhlasu majitele dotčeného pozemku,
   f) jakékoliv poškozování nebo odcizování soukromého majetku či
   zařízení obce sloužícího potřebám veřejnosti, zeleně v zástavbě a
   ostatní veřejné zeleně, okrasných dřevin a květin.
     6. 
       Poplatek za užívání veřejného prostranství stanoví obecně závazná
       vyhláška o místních poplatcích.
   Článek 5
   ========
   Pohyb psů na veřejném prostranství
   1) V zájmu zabezpečení zdravého životního prostředí a vzhledu obce je
   na veřejném prostranství zakázáno:
     a. 
       vstupovat se psy a jinými zvířaty na místa, která jsou určena ke
       hraní dětí, tj. např. pískoviště, dětská hřiště, sportoviště.
     b. 
       Znečišťování exkrementy psů, či jiných domácích zvířat.
   2) Ten, kdo psa vede, je plně zodpovědný za chování psa na veřejném
   prostranství. Je povinen:
     a. 
       Za každou situaci mít psa pod stálou kontrolou a přímým dohledem
     b. 
       Vést psa na vodítku a současně použít náhubek. Použitím náhubku se
       rozumí upevnit psovi náhubek tak, aby znemožňoval kousnutí.
     c. 
       V případě, kdy je nucen se z různých důvodů vzdálit, uvázat psa k
       pevnému předmětu v místě k tomu určenému, nebo ve vzdálenosti, aby
       pes neohrožoval kolemjdoucí.
   3) Odchyt volně pobíhajících psů:
     a. 
       Každý volně pobíhající pes na veřejném prostranství i na pozemku,
       který není veřejným prostranstvím a na který pes neoprávněně vnikl
       (na žádost vlastníka nebo uživatele tohoto pozemku), může být
       odchycen, pokud není ten, kdo psa vede, přítomen.
     b. 
       Veškeré finanční náklady vzniklé při odchytu a následném provedení
       všech úkonů až po umístění psa v útulku hradí majitel psa.
   4) Odhlášení a přihlášení psa musí jeho vlastník sdělit na OÚ Milíkov
   Článek 6
   Udržování vodních toků a nádrží
   1) Do vodních toků, nábřeží, na břehy a pozemky hraničící s těmito
   toky a nádržemi a do kašen je zakáháno házet a ukládat jakýkoliv
   odpad.
   2) Je zakázáno vylévat nebo jinak vypouštět do vodních toků a nádrží
   závadné látky, nadměrně zapáchající a další nečistoty (např. močůvky a
   fekálie), které by mohly ohrozit jakost nebo zdravotní nezávadnost
   vody a život ve vodních tocích a nádržích.
   3) Na březích vodních toků a nádrží a v jejich bezprostředním okolí je
   zakázáno provádět údržbu a mytí motorových i nemotorových vozidel.
   4) Vypouštění odpadních vod do vodních toků a údržbu vodních toků
   upravují zvláštní předpisy (zákon č. 138/1973 Sb. o vodách (vodní
   zákon) , ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 130/1974 Sb. o státní
   správě ve vodním hospodářství, v platném znění). Za čistotu vody i dna
   vodních toků a za údržbu břehového porostu zodpovídá správce vodního
   toku a vlastník pozemku.
   Článek 7
   Plakátování
   ===========
   1) Vylepovat či jinak umísťovat plakáty a tiskoviny je povoleno jen na
   místech k tomu určených Obecním úřadem Milíkov. Vývěsní skříňky u
   autobusových zastávek „Centrum“, „Dědina“, „Pila“, „Sosna“ a „V lese“,
   vývěsní skříňka v místní části „Štefky“, které jsou v majetku obce.
   2) Odstranění plakátů a tiskovin vylepených v rozporu s touto
   vyhláškou, pokud nebudou odstraněny ihned na základě výzvy, provede
   Obecní úřad Milíkov na náklady toho, kdo za oznamovanou akci
   zodpovídá.
   3) Zřízení plakátovací plochy nebo vývěsní skříňky na veřejném
   prostranství (i na soukromém objektu) musí být předem ohlášeno OÚ.
   Článek 8
   ========
   Prodej alkoholických nápojů
   ===========================
   1) Prodej a podávání alkoholických nápojů je povolen na těchto veřejně
   přístupných místech:
     * 
       v pohostinství, restauračních, kavárenských a jiných obdobných
       zařízeních.
     * 
       v provozovnách se stanoveným účelem užívání jako prodejna nebo
       velkoobchod lze prodávat alkoholické nápoje za podmínek, že
       konzumace tohoto alkoholu nebude prováděna ve veřejně přístupných
       místnostech např. prostranství kolem obchodů, autobusové zastávky
     * 
       na ostatních místech jen s povolením zastupitelstva obce např.
       stánkový prodej na poutích
   Článek 9
   ========
   Noční klid
   Právnické a fyzické osoby jsou povinny dodržovat noční klid.
   Provozovatelé pohostinství, restauračních, kavárenských a jiných
   obdobných zařízení odpovídají za to, že jejich provozovny nebudou
   narušovat noční klid
   v době od 22.00 do 6.00 hodin následujícího dne
   Článek 10
   Závěrečná ustanovení
   1) Touto obecně závaznou vyhláškou se zrušuje Obecně závazná vyhláška
   Obce Milíkov č.2/2004 ze dne 16. 11. 2004
   2) Tato obecně závazná vyhláška je platná na území obce Milíkov.
   3) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem
   následujícím po jejím vyhlášení tj. ...2.10.2005
   Starosta obce Milíkov
   Zdeněk Szkandera
   Místostarosta obce:
   Jiří Kantor
   Vyvěšeno: 16. 9. 2005
   Sejmuto: 1. 10 .2005
   Ev.č.písemnosti: 15/05


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	1 COURSE TITLE CULTURAL CONDITIONS OF CONCEPTS AND CATEGORICAL
	83 TRIXXONMOD 75 VERZIÓ LETÖLTHETŐ INNEN WWWTRIXXONMODOLDALUNKHU A TRIXXONMOD
	VII.-Dopuna-Plana-nabave-za-2017.-godinu
	CURRICULUM VITAE JINGSHENG CHEN DEPARTMENT OF MATERIALS SCIENCE AND
	VUKOVARSKOSRIJEMSKA ŽUPANIJA – OLIMPIJSKI FESTIVAL OSNOVNIH ŠKOLA  OPĆA
	GENERAL CONFORMITY THE NEW YORK HARBOR DEEPENING PROJECT SPONSORED
	HANDLEIDING VOOR GEBRUIK VAN DE LOWVISIONSIMULATOR  LOWVISIONSIMULATOR 
	PREAPPROVED LIST OF MARKET STUDY PROVIDERS APPRAISAL ASSOCIATES INC
	4 DESPUÉS DE COMER LOS NIÑOS SALIERON AL PATIO
	PST FREESTYLE TEAM GET READY TO RIP! THE GOAL
	KALVARIJA NAD VASJO PODGORA PRI GORICI V NEDELJO 19
	SOCIÁLNE RIZIKÁ AKO PROBLÉM KRÍZOVÉHO MANAŽMENTU (MÍKA V T
	TVÆRFAGLIGT RISIKOVURDERINGSSKEMA TIL SCORING AF PATIENTER MED AKUT HJERNESKADE
	SUBCONTRACTOR APPROVAL APPLICATION INSTRUCTIONS BEFORE A CLASSIFIED SUBCONTRACTOR SERVICE
	SISTEMA DE ACONDICIONAMIENTO TÉRMICO EN SALA DE SERVIDORES “RINCÓN”
	ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE KOMISJI (UE) NR …… Z DNIA XXX
	GRADO 2DO LOS MECANISMOS DE COHERENCIA Y COHESIÓN TEXTUAL
	AMT FÜR WIRTSCHAFT UND ARBEIT (AWA) RECHTSDIENST VERWALTUNGSGEBÄUDE PROMENADENSTRASSE
	UREDBA  O UVJETIMA ZA OBAVLJANJE TRGOVINE NA VELIKO
	UPUTE ZA PROJEKT KUPAC JE UVIJEK U PRAVU ZAHVALJUJEMO
	PRIJAVA PIJANISTIČKO TAKMIČENJE SMEDEREVO IME I PREZIME  ŠKOLA
	URŠKA 21 STOLETJA POVEDALA VAM BOM ZGODBO KI GOVORI
	PERFIL HU 108 BTT MEDIO FONDO RUTOMETRO SENTIDO DEL
	INFORMACIÓN AL CONSUMIDORMANCOMUNIDAD AGUAS Y SERVICIOS COMARCA DE LLERENA
	PEQUEÑA HISTORIA DE INGLATERRA G K CHESTERTON PEQUEÑA HISTORIA
	C OLEGIO PÚBLICO DE INFANTIL Y PRIMARIA“LA LLAMIELLA” RIAÑO
	HAVING YOUR WSP APPROVED  SEND YOUR COMPLETED WSP
	GTBTNDOM119 PAGE 0 WORLD TRADE ORGANIZATION GTBTNDOM119 22 NOVEMBER
	 „GESCHWISTERSCHOLLSCHULE“  GESCHWISTERSCHOLLSCHULE HOHENZOLLERNSTR22 72488 SIGMARINGEN ANMELDEBESTÄTIGUNG UND
	L ESSON PLANPREDICTING THE GROWTH OF MICROORGANISMS SUMMARY THIS



			  

		  
			  	QUALIFICATIONS FOR PARAMEDICAL SPECAILISTS SUN LIFE REQUIRES THAT PARAMEDICAL
	ZAŁĄCZNIK NR 13 DO ZARZĄDZENIA NR VI542014 WÓJTA GMINY
	EXCMO AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS REGLAMENTO MODIFICADO Y REFUNDIDO
	PREMIS ENDERROCK 2007 PREMIS ENDERROCK DE LA CRÍTICA 
	 Tävlingen Anordnas i Full Överensstämmelse med Fias Internationella
	13 PROVISION OF SAFE DRINKING WATER STUDY SESSION 13
	PE PALS SYLLABUS 201617 INSTRUCTOR’S CONTACT INFORMATION INSTRUCTOR BRANDI
	DRÔLE DE RENCONTRE SUR LA PLAGE SCÉNARIO ECOLE WALDECKROUSSEAU
	COMHAIRLE CHONTAE ROSCOMÁIN ROSCOMMON COUNTY COUNCIL INDIVIDUAL ARTIST BURSARY
	BIJLAGE 12 S TAPPEN ZETTEN MET EFFECT  WERKPROGRAMMA
	3  3 POSTGRADO EN ESTUDIOS DE GÉNERO 20082010
	SECRETARIA DE ECONOMIA  DECRETO POR EL QUE SE
	PRIJAVNI OBRAZEC VKLJUČITEV V MREŽO POPOTIŠKEGA ZDRUŽENJA SLOVENIJE 1
	ESTRATEGIAS DE CONSERVACIÓN DE LA FLORA AMENAZADA AUTORES JESTEBAN
	FORMULARI DE COMUNICACIÓ SOBRE LA GESTIÓ DE RESIDUS D’EQUIPS
	SEXUALLY TRANSMITTED DISEASES OR INFECTIONS (STD’S OR STI’S) ARE
	3 MOSS & DISTRICT PARISH COUNCIL MINUTES OF THE
	ESSENTIAL QUESTION 1 LECTURE NOTES TOPICOBJECTIVE COLONIZATION ESSENTIAL QUESTION
	APOR031115 PLE ACTA NÚM 152015 SESSIÓ DIA 3 DE
	 4  TRANSCRIPCIÓN ENTREVISTA RELATIVA AL INFORME SOBRE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  